1

【外観】 【電動工具】

【安全靴】 【作業着】

【木材】 【住宅設備】

2025 年３月 31 日

各位                               コーナン商事株式会社

【愛知県】PRO 東郷店 オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長 疋田 直太郎）は、2025 年４月２日、愛知県愛知

郡に「コーナン PRO 東郷店」をオープンいたしますので、お知らせいたします。

2

コーナン PRO として 143 店舗目、愛知県内８店舗目となる「コーナン PRO 東郷店」です。

地域のお客様、建築職人の皆様から、この店が出来て良かった、また来たいと思って頂けるよ

うに明るく、活気のある店舗を目指します。建築資材・電動工具・作業衣料など約 38,000 アイ

テムを取り揃えております。

お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください。

【店舗情報】

オープン予定日 2025 年４月２日（水）

店名 コーナン PRO 東郷店

所在地 愛知県愛知郡東郷町白鳥三丁目 7 番地

営業時間
月～土 6：30～20：00

日   9：00～20：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/663

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR＠hc-kohnan.co.jp